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HISTORI MUZIKE
LETÉRSI
PSIKOLOGJI ARTI
ESTETIKE

BAZA KOMP.NÉ DANC
DANC PERFORMANCE
KOMPOZIM NÉ DANC
TEKNIKA&PROD.SKENIK
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REPERTOR
HISTORI KERCIMI

DANC KLASIK
TEKNIKA XHAZI
FOLKLOR SHQIPTAR

ANATOMI
DANC HISTORIK
HISTORI ARTI FIGURATIV
KARAKTER 1 HUAJ
METODIKÉ PEDAGOGJIKE
KULTURE GJUHE
AFTESIM&INFORMACION
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GJUHE E HUAJ
PRAKTIKÉ PROFESIONALE

DIPLOMA
TEMA TEORIKE
PROJEKTI ARTISTIK

SHUMA

LÉNDÉ PLOTÉSUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
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Shenim: Léndet speciale artistike : " Bazat e Kompozimit né Daw", " Danc Performané" dhe "Kompozim ne Danc shoqérohen nga 2 ore né jave me piano.

Lenda " Danc Klasik " shoqerohet 1 ore né jave me piano, per tre kurset. Totali i oréve te shoqérimit né piano eshté 9 orénéjave.

Studenti duhet te zgjedhé 2 lendé né cdo vit akademik
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